20

Vorderradgabel
Vorderradbremse
Réder

Lenker

Bowdenziige



20 = Vorderradgabel R25/3 20 = Vorderradbremse, Laufrad, Lenker Tafel 4




Rasa  20= Vorganadqebel Varderadbiemse,  rarer 4
Bestell-Nr. |‘ B,L':" 5 Teil-Bezeichnung Stick
Vorderradgabel :
2000101 1 Obere Mutter . 1
2000118 - Druckfeder fir Flugelschraube . 2
2000 245 2 Sicherungsscheibe . 1
2000 253 3 Kopfschraube fir Wlderstcndsblechbefeshgung 1
20 00 257 4 Gummiring fur Widerstandsblechbefestigung . 2
2000233 5 Dé&mpfungsscheibe (Widerstandsblech) 2
20 54 004 6 Tragfeder (Solo und Seitenwagen) . 2
20 00 285 7 Gabelrohrabdichtung . 2
2000 243 8a| VerschluBkappe . 2
2054128 8 Einschraubstick oben . . 2
| 2000182 | 9 | Untere Mutter fur Gabelfuhrungsrohr 1
2000107 10 Klemmschraube fir Gabelende links 1
2000160 N Klemmschraube fir Gabelfihrung unten . 2
2054132 12 Ventil for Stof3ddmpfer 2
2054136 13 Untere Fuhrung fir Stofldémpfer 2
20 00 290 14 VerschluBmutter fir Gabelende 2
2054140 15 Dichtscheibe fiir Stodémpferrohr unten . 2
2054144 16 Dichtscheibe fur Gleitrohr unten . v} .
2054148 17 Mutter fir Gleitrohr unten . 2
2000 165 18 Gummiring . 6
2054152 19 Gummianschlag . 2
2054156 20 Gummischeibe . 2
2054160 21 Klemmfeder fir StoBdompferrohr 2
2054164 22 VerschluB3stopfen fir Stofldémpferrohr 2
2054168 23 Druckstiick 2
2054172 24 StoBdémpferdise 2
2054176 25 Stange fir Stof3ddmpfer 2
2054180 26 Gewindescheibe fir SfoBdcmpferstange . 2
2000 282 27 Gabelende links . 1
2000278 28 Gabelende rechts 1
2000120 | 29 Verkleidung unten innen . 2
2000139 | 30 Gabelfihrung oben schwarz 1
2000138 30 Gabelfilhrung oben farbig *) 1
2000184 32 | Schutzkappe . 1
2000188 33 Laufring mit Innenschulter . 2
il “*) Farbe angeben

11




R385 20= Vorgamedashel Vordoradbemses raral 4
Bestell-Nr. B{L':" Teil-Bezeichnung Stick
2000190 34 Laufring mit Auflenschulter 2
2000193 35 Kugelhalter fir oberes Steuerlager . 1
2000196 - Hohlniet fir Widerstandsblech . 3
99 45095 36 Splint 2x 15 fir Flugelschraube . 1
9932090 37 Federscheibe B 8 5
9932160 38 Federscheibe B 16 2
99 22 036 39 Sechskantmutter M5 — 6 S pho. fur StoBdampfer 2
99 22 094 - Sechskantmutter M8x1 — 6 S phoge. fir Gabel-

fuhrung 2
9922 093 - Sechskantmutter M 8x1 -6 S cad f. Gabelende Imks 1
99 31 850 40 Scheibe 16 phoge. fir Widerstandsblechbefestigung 1
99 86 255 41 Kugel 55 mm ¢ llI 48
9936110 42 Zahnscheibe fiir Sto3ddmpfer . 2
2000045 43 Flugelschraube mit Kugeln . 1
2000 219 44 Widerstandsblech .o 1
2000199 45 Scheinwerferhalter rechts, schwarz . 1
2000 200 45 Scheinwerferhalter rechts, farbig*) . 1
20 00 205 46 Scheinwerferhalter links, schwarz 1
20 00 206 46 Scheinwerferhalter links, farbig *) 1
2002110 47 Verkieidung unten auflen, schwarz . 2
2002111 47 Verkleidung unten auflen, farbig*) 2
2000210 48 Gabelfiihrung unten mit Rohr, schwarz . 1
2000 214 48 Gabelfihrung unten mit Rohr, farbig*) . 1
2000116 49 Sicherungskappe, schwarz . 1
2000117 49 Sicherungskappe, farbig*) . 1
2000010 - Vorderradgabel (Solo und Seitenwagen) . . 1
2000011 - Vorderradgabel, farbig *) (Solo und Seitenwagen) . 1
2054184 50 StoBdémpferrohr pi
2000 230 51 Druckplatte mit Flansch 1
2054188 52 Gleitrohr 2
2000 289 53 Gabelrohr 2

Vorderradbremse:
2060117 54 Druckfeder . 1
2060121 55 Stellschraube 1
2060127 56 Steckachse . 1

*) Farbe angeben

12

R25i3 20 = Voganadgebel Vardowadbiamie,  rofer 4
Bestell-Nr. T"rd" Teil-Bezeichnung Stick
2060 131 57 Bremsbelag . 2
2060134 58 Bremsbackenfeder 2
2060111 59 Bremshebel . 1
3060107 60 Scheibe 1
2060143 61 Bremskabelhalter 1
2000196 - Rohrniet fir Bremsbacken . 16
99 31 043 62 Scheibe 6,4 cad. fur Bremshebelbefeshgung 1
9931089 . 63 | Scheibe 15 cad. for Steckachse . : o
9912 267 64 Sechskantschraube M 6 x 28 — 8 G cad. fur Brems }

hebelbefestigung . i
9922053 65 Sechskantmutter M6 — 6 S cad. fur Bremshebel- |

befestigung . . 1
9922155 65 Sechskantmutter M14x1,5 — 6 S matt verchromt

for Steckachse . P
9986240 | & | Kugel 4 mm @ Il for Bremskabelhalter . -
2060103 | 68 ' Bremsbacke mit Belag . 2
2060115 69 Vorderradbremshalter L0
2060104 | 70 Bremsschlissel . 1 ]

‘ l

R&der: Maschine mit Kegellager siehe R 26
4038142 71 Druckhiilse . 4
4038155 72 Filzring 4
4038157 73 Filzringkapsel 4
4038160 74 Verschluf3deckel . 2
4038128 75 Abstandsrohr . 2
4038172 76 Unterlegplatte fir Speiche . 72
4038130 77 Abstandsbiichse . 2
4038179 | 78 Nadellager . C2
4038116 | — | Felge 18x3" 2
4038165 . 79 Radkappe ‘
4038111 1 - Speiche 72
4038181 | 80 Sechskantschraube
99 82 460 81 Schraglager 3203 x
99 30 065 - Nippel 3,5 verchromt . 72
2030010 82 Radnabe mit Bremstrommel 2
40 38 030 - Rad mit Lagerung 2

113



R 25/3

20 = Vorderrad%.ebel Vorderradkbremse, Tafel 4

R&der, Lenker, Bowdenziige
Bestell-Nr. B:‘:' Teil-Bezeichnung Stick
Lenker:
2072164 83 Drehgriffkorper . 1
2072163 84 Gleitstein fur Gosdrehgnff 1
2072194 85 Gummikegel 4
2072147 86 Abstandsrohr 2
2072149 87 Scheibe 2
2072104 88 Lenkerdse 2
2072106 89 Lenkerrohr . 1
2072145 90 Klemmschraube . 2
2072197 91 Lenkergriff links . 1
2072160 92 Gummigriff rechts 1
2072280 93 Kegelschraube fir Gasdrehgnff u. Kupplungshebel 1
2072282 94 Klemmschraube fir Gasdrehgriff 2
2072109 95 Hebe! fir Kupplung 1
2072132 96 Hebel fir Handbremse 1
2072284 97 Schmiernippel fur Gosdrehgrlff 1
2072286 | - Unterlegscheibe fir Schmiernippel 1
2072278 98 Hebelschraube for Handbrems- und Kupp|ungshebel 2
2072270 99 Schutzring fir Sammeldse . 1
2072128 | 100 Gelenkstick fir Kupplungshebel 1
99 45105 - Splint 2x18.. . . 2
99 21 056 - Sechskantmutter BM 6 cad. fur Kegelschroube . 2
99 22053 - Sechskantmutter M 6 cad. . . 2
99 23 240 - Kronenmutter M8x1 — 6S phoge. . 2
9936135 - Zahnscheibe J 6,4 2
2072164 | 101 Gasdrehgriff mit Bremshebel 1
2072273 102 Sammelése fir Bowdenzige 1
2072112 103 Kupplungshebel mit Gelenkstiick 1
Bowdenziige:
2072119 - Endstick fir Kupplungszug 1
2072140 - Bowdennippe! fir Handbremszug 1
2072142 - Gummimuffe fir Handbremszug 1
2072122 | 104 Stellschraube fir Kupplungszug . . 1
99 22050 - Sechskantmutter M 6 ~ 6 S verchr. fir Kupplungszug 1
99 80320 - Hilse C2,5 fir Gasregulierungszug . . 2
99 80330 - Hulse C 3 fur Kupplungs- und Handbremszug . 3
2072113 - Bowdenzug fir Kupplung . 1
2072137 - Bowdenzug fur Handbremse ]
2072154 - Bowdenzug fir Gasregulierung 1

114




